
     得点分布表

15.7 12.8 33.1 61.6平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

1754

受験者数

2025年度簿記論 第4回実力判定公開模擬試験

（出力条件）　全国集計　
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得点 順位 人数

100 1 4

99 5 2

98 7 5

97 12 9

96 21 5

95 26 13

94 39 12

93 51 16

92 67 16

91 83 20

90 103 14

89 117 11

88 128 32

87 160 34

86 194 30

85 224 26

84 250 19

83 269 28

82 297 35

81 332 28

80 360 37

79 397 33

78 430 41

77 471 32

76 503 27

75 530 34

74 564 33

73 597 29

72 626 48

71 674 34

70 708 32

69 740 30

68 770 31

67 801 33

66 834 32

65 866 34

64 900 24

63 924 23

62 947 33

61 980 30

60 1010 34

59 1044 32

58 1076 28

57 1104 17

56 1121 26

55 1147 23

54 1170 23

53 1193 21

52 1214 31

51 1245 27

得点 順位 人数

50 1272 17

49 1289 17

48 1306 13

47 1319 14

46 1333 12

45 1345 26

44 1371 16

43 1387 18

42 1405 23

41 1428 8

40 1436 17

39 1453 10

38 1463 14

37 1477 15

36 1492 10

35 1502 24

34 1526 14

33 1540 13

32 1553 11

31 1564 12

30 1576 12

29 1588 15

28 1603 5

27 1608 9

26 1617 13

25 1630 3

24 1633 5

23 1638 8

22 1646 9

21 1655 6

20 1661 8

19 1669 11

18 1680 15

17 1695 7

16 1702 4

15 1706 7

14 1713 6

13 1719 3

12 1722 4

11 1726 4

10

9 1730 1

8 1731 3

7 1734 4

6 1738 2

5 1740 2

4 1742 3

3 1745 1

2 1746 6

1

0 1752 3

2025年6月11日



     設問毎　得点分布表

15.7 12.8 33.1 61.6平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

1754

受験者数

2025年度簿記論 第4回実力判定公開模擬試験

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 25点満点 )

0.0625 1 84
4.8524 85 91

10.0323 176 95

15.4522 271 102

21.2721 373 115

27.8220 488 119

34.6119 607 110

40.8818 717 117
47.5517 834 89

52.6216 923 78
57.0715 1001 94

62.4314 1095 81

67.0513 1176 64

70.712 1240 73

74.8611 1313 53

77.8810 1366 46

80.59 1412 45

83.078 1457 48

85.87 1505 40

88.086 1545 40

90.365 1585 37

92.474 1622 26

93.963 1648 25

95.382 1673 29

97.041 1702 16
97.950 1718 37

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 25点満点 )

0.0625 1 48
2.7924 49 3

2.9623 52 71

7.0122 123 14

7.8121 137 112

14.220 249 34

16.1319 283 129

23.4918 412 40
25.7717 452 123

32.7816 575 59
36.1515 634 141

44.1814 775 68

48.0613 843 124

55.1312 967 68

59.0111 1035 96

64.4810 1131 77

68.879 1208 76

73.28 1284 57

76.457 1341 59

79.826 1400 52

82.785 1452 65

86.494 1517 38

88.653 1555 54

91.732 1609 74

95.951 1683 15
96.810 1698 57

上位%得点 順位 人数

得点3 ( 50点満点 )

0.0650 1 22
1.3149 23 28

2.9148 51 43

5.3647 94 40

7.6446 134 49

10.4345 183 56

13.6344 239 72

17.7343 311 52
20.742 363 64

24.3441 427 73
28.5140 500 67

32.3339 567 82

37.038 649 68

40.8837 717 64

44.5336 781 60

47.9535 841 56

51.1434 897 72

55.2533 969 62

58.7832 1031 45

61.3531 1076 49

64.1430 1125 52

67.129 1177 57

70.3528 1234 34

72.2927 1268 37

74.426 1305 36
76.4525 1341 45

79.0224 1386 37
81.1323 1423 35

83.1222 1458 30
84.8321 1488 29

86.4920 1517 20

87.6319 1537 31

89.418 1568 22

90.6517 1590 20
91.7916 1610 18

92.8215 1628 18

93.8414 1646 10
94.4113 1656 13

95.1512 1669 16

96.0711 1685 7

96.4710 1692 9
96.989 1701 10

97.558 1711 7

97.957 1718 3
98.126 1721 5

98.45 1726 7
98.84 1733 1

98.863 1734 5

99.142 1739 3
 1

99.320 1742 13

2025年6月11日


